
Città di
San Severino Marche

Piazza del Popolo, 45  -  Cap 62027
Provincia di Macerata
Tel. 0733 6411 - Fax 0733 641240
Codice. fiscale e partita IVA  00119580439

www.comune.sanseverinomarche.mc.it
e-mail: info@comune.sanseverinomarche.mc.it

Oggetto: MANIFESTAZIONE DENOMINATA "NOTTE DEI MUSEI".
RIDETERMINAZIONE  IMPEGNI CONTABILI.

Ufficio: SERV. CULTURALI
CIG:

COPIA DI

DETERMINAZIONE N. 375 DEL 07-06-2017

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Vista la seguente relazione del Responsabile del Procedimento:

* * * * * *
Al Responsabile dell’Area Amministrativa
Sede

Oggetto: Rideterminazione impegni contabili

La Giunta comunale, con atto n. 92 del 31.03.2017 ha deliberato l’organizzazione della
manifestazione denominata “La Notte dei Musei” assumendo idonei impegni di spesa con
successive determinazioni.

La manifestazione, causa maltempo, è stata parzialmente annullata per alcune iniziative e pertanto
si è determinata una economia di spesa al Capitolo 1046/03 per un importo complessivo di €
1.657,50.

Si chiede pertanto all’Ufficio Ragioneria di provvedere:
alla revoca dei seguenti sub dell’impegno contabile n. 423/2017A)

sub-impegno n. 3 per € 305,00;
sub-impegno n. 5 per € 400,00;
sub-impegno n. 6 per € 150,00

alla riduzione del seguente sub-impegno n. 4 per € 773,90.B)

Il Responsabile del Procedimento
Liana Santoni

* * * * * *
Visto il T.U.E.L. approvato con D.Lgs.vo n. 267/2000;

Dato atto della propria competenza all’assunzione della presente determinazione in forza
del Decreto Sindacale n. 76/13 del 31.10.2014;

http://www.comune.sanseverinomarche.mc.it/
mailto:info@comune.sanseverinomarche.mc.it


Città di San Severino Marche

Determinazione dirigenziale n. 375 del 07-06-2017  -  pag. 2  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

D E T E R M I N A

Di considerare quanto esposto in premessa come parte integrante e sostanziale del presente1.
atto.

Di dare mandato all’Ufficio ragioneria di provvedere:2.
alla revoca dei seguenti sub dell’impegno contabile n. 423/2017a)

sub-impegno n. 3 per € 305,00;
sub-impegno n. 5 per € 400,00;
sub-impegno n. 6 per € 150,00

alla riduzione del seguente sub-impegno n. 4 per € 773,90.b)

*****



Città di San Severino Marche

_____________________________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Il Responsabile dell’Area Finanziaria

San Severino Marche, li 07-06-2017 Il Responsabile Area Finanziaria

San Severino Marche, li 07-06-2017

f.to  PIERETTI CRISTINA

_____________________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è divenuta esecutiva e ne viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Li, Il Funzionario
_____________________________________________________________________________________

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune
dal 24-11-17 al 08-12-17 e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima.

f.to  PIERETTI CRISTINA

Li, 11-12-17 Il Funzionario

f.to  TAPANELLI PIETRO

_____________________________________________________________________________________

Viene assunto l’atto ai sensi dell’art. 183, comma 9 del T.U.E.L.

f.to

Il Responsabile dell’Area

San Severino Marche, li 07-06-2017

Per copia conforme all’originale, lì Il Funzionario

Il Responsabile dell’Area

Parere di regolarità contabile del responsabile Area Finanziaria: Favorevole

Visti i seguenti pareri resi ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000.
Parere di regolarità tecnica del responsabile dell'Area: Favorevole

f.to TAPANELLI PIETRO

Determinazione dirigenziale n. 375 del 07-06-2017  -  pag. 3  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

San Severino Marche, li 07-06-2017


